
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1360 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258581 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

1 599 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Máte sen o vlastním bydlení? Sháníte ideální místo, kde byste si
postavili Váš dům? Neustále hledáte pozemek, ale žádný z nich
není podle vašich představ? Mám pro Vás slunný stavební
pozemek o rozloze 1360 m2, který je umístěn v klidné části obce
Moravskoslezský Kočov nedaleko města Bruntál.
Pohodovou procházkou se od vašeho pozemku můžete dostat za
pár minut na vyhaslou sopku Uhlířský vrch, na kterém je postaven
kostel.

Vedení elektřiny je dostupné na hranici pozemku. Odpad lze řešit
vlastní ČOV, vodu vlastním vrtem.
K pozemku je nyní nově vybudovaná asfaltová cesta, která bývá v
zimních měsících udržována.
V obci se nachází mateřská škola, fotbalové hřiště a restaurace. V
nedalekém Bruntále, kam se dostanete autem i autobusem za pár
minut nachází veškerá občanská vybavenost jako jsou obchody,
lékaři, školky, školy, divadlo, kino, pošta, kavárny, restaurace,
nemocnice a další služby.

Na prohlídce se na Vás bude těšit realitní makléřka Dominika
Žmolíková.

ID inzerátu ESO: 4258581
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1360 m2
Plocha pozemku: 1360 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Ing. Dominika

Žmolíková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


